

Prokura A/S

Store Kongensgade 59A, 3, 1264 København

Annual report

2023

Company reg. no. 31 26 33 52

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

Christian Bang-Pedersen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

1	Management's statement
2	Independent auditor's report

Management's review

5	Company information
6	Financial highlights
7	Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

9	Income statement
10	Balance sheet
12	Statement of changes in equity
13	Statement of cash flows
14	Accounting policies
21	Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Prokura A/S Store Kongensgade 59A, 3 1264 København Company reg. no. 31 26 33 52 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 16th financial year
Board of directors	Geir Olsen Michael Strohmer James Frederick Dyll Ola Engebretsen
Managing Director	Christian Bang-Pedersen
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Parent company	Prokura Management Consulting ApS
Participating interest	A.T. Kearney P/S, , Copenhagen

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income statement:					
Gross profit	60.051	53.036	48.911	41.665	33.289
Profit from operating activities	-3.863	7.387	14.849	9.103	6.501
Net financials	128	-277	-872	870	97
Net profit or loss for the year	-3.081	5.645	10.881	7.709	6.598
Statement of financial position:					
Balance sheet total	43.154	62.341	42.847	39.270	30.195
Investments in property, plant and equipment	1.632	2.133	3.962	146	291
Equity	22.196	25.277	19.632	15.276	16.795
Cash flows:					
Operating activities	-15.009	19.070	406	-2.422	-1.492
Investing activities	-1.832	-2.390	-105	-1.160	195
Financing activities	0	-3.493	958	3.804	-2.027
Total cash flows	-16.842	13.188	1.258	221	0
Employees:					
Average number of full-time employees	58	44	41	37	25
Key figures in %:					
Acid test ratio	183,0	155,6	-	-	-
Solvency ratio	51,4	40,5	45,8	38,9	55,6
Return on equity	-13,0	25,1	62,3	48,1	94,5

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Management´s review

Description of key activities of the company

Prokura A/S is the Danish operating entity within the Prokura management consulting group. The main operating focus is delivering management consulting services to medium and large sizes clients. The company specializes in advising on procurement and supply chain topics where they are a market leader in Denmark and part of the Prokura group which is market leading in Scandinavia. The clients include some of the largest cooperations in Denmark and Scandinavia as well as increasingly throughout Europe.

Development in activities and financial matters

Overall Prokura A/S has seen continued growth compared to previous years. The gross profit for the year totals DKK 60.051.000 against DKK 53.036.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.081.000 against DKK 5.645.000 last year.

The growth has been driven, among other things, by reaping synergies with Kearney which owns the Prokura group. This had led to a larger part of growth originating from projects outside Denmark and generally to a larger project size.

In terms of cost levels Prokura A/S serves as the head quarter for the group and hence has a considerable backbone which has been further strengthened in 2023 and which has hence driven up costs.

The lower net profit result of the company is mainly driven by the above as well as costs associated with being part of a global group. Management considers the loss for the year unsatisfactory.

Market outlook

Prokura expects the sub-market within management consulting services focused on procurement and supply chain to continue to develop positively over the next 1-3 years. The expected drivers will be a return to normal supply and raw material situations which will drive increased pressure on procurement organizations to deliver cost improvements as well as general market trends related to for example digitization and sustainability. Both of which are expected to generate additional need for management consulting services within this field. Net profit for 2024 is expected between 2 M. DKK - 5 M. DKK.

As the market leader in the field Prokura is well positioned to take a strong position in this market growth - fueled also further by now being part of the global management consultancy, Kearney.

Description of the company's intellectual capital

Prokura is a leading provider of management consulting services within procurement and supply chain and specializes solely in this field. Consequently, we have built a market leading base of consultants with deep experience within these fields. This also includes experts within sub-areas like S&OP, digital procurement and the likes. In addition to the base of consultants we have built a range of assets to support us in delivering maximum impact to our clients.

Management´s review

Events occurring after the end of the financial year

There have been no material events after the balance sheet date, that impacts the numbers reported in this report.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	60.050.895	53.035.543
1 Staff costs	-62.016.866	-43.974.793
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.897.344	-1.673.942
Operating profit	-3.863.315	7.386.808
Other financial income from subsidiaries	216.061	0
Other financial income	109.927	8.968
2 Other financial expenses	-198.333	-286.049
Pre-tax net profit or loss	-3.735.660	7.109.727
Tax on net profit or loss for the year	654.895	-1.464.992
3 Net profit or loss for the year	-3.080.765	5.644.735

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	301.650	433.354
Total intangible assets	301.650	433.354
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	4.296.918	4.430.045
Total property, plant, and equipment	4.296.918	4.430.045
6 Investment in participating interest	200.000	0
Total investments	200.000	0
Total non-current assets	4.798.568	4.863.399
Current assets		
Trade receivables	19.773.215	22.845.053
7 Contract work in progress	3.508.067	2.444.380
Receivables from group enterprises	12.334.664	15.010.616
8 Deferred tax assets	653.000	0
Other receivables	1.136.248	2.392.936
9 Prepayments	583.576	0
Total receivables	37.988.770	42.692.985
Cash and cash equivalents	367.069	14.784.244
Total current assets	38.355.839	57.477.229
Total assets	43.154.407	62.340.628

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	21.695.988	24.776.753
Total equity	22.195.988	25.276.753
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	123.000
Total provisions	0	123.000
Liabilities other than provisions		
Bank loans	2.574.455	0
7 Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	3.995.035	2.445.349
Trade payables	589.044	945.757
Payables to group enterprises	513.275	22.868.693
Income tax payable to group enterprises	0	1.597.992
Other payables	13.286.610	9.083.084
Total short term liabilities other than provisions	20.958.419	36.940.875
Total liabilities other than provisions	20.958.419	36.940.875
Total equity and liabilities	43.154.407	62.340.628
10 Charges and security		
11 Contingencies		
12 Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	500.000	19.132.018	19.632.018
Profit or loss for the year brought forward	0	5.644.735	5.644.735
Equity 1 January	500.000	24.776.753	25.276.753
Profit or loss for the year brought forward	0	-3.080.765	-3.080.765
	500.000	21.695.988	22.195.988

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Net profit or loss for the year	-3.080.765	5.644.735
13 Adjustments	1.114.794	3.416.015
14 Change in working capital	-11.601.886	10.094.615
Cash flows from operating activities before net financials	-13.567.857	19.155.365
Interest received, etc.	278.161	283
Interest paid, etc.	-560	-85.273
Cash flows from ordinary activities	-13.290.256	19.070.375
Income tax paid	-1.719.097	0
Cash flows from operating activities	-15.009.353	19.070.375
Purchase of intangible assets	0	-256.570
Purchase of property, plant, and equipment	-1.632.334	-2.133.416
Acquisition of enterprise	-200.000	0
Cash flows from investment activities	-1.832.334	-2.389.986
Dividends distributed	0	-3.492.606
Cash flows from financing activities	0	-3.492.606
Change in cash and cash equivalents	-16.841.687	13.187.783
Cash and cash equivalents at 1 January	14.784.244	1.788.554
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	-149.943	-192.093
Cash and cash equivalents at 31 December	-2.207.386	14.784.244
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	367.069	14.784.244
Short-term bank loans	-2.574.455	0
Cash and cash equivalents at 31 December	-2.207.386	14.784.244

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	58.196.995	40.950.596
Pension costs	3.393.865	2.648.407
Other costs for social security	426.006	375.790
	<u>62.016.866</u>	<u>43.974.793</u>
Average number of employees	<u>58</u>	<u>44</u>
The Board of Directors and the Executive Board do not receive separate remuneration for the performance of duties in the Leadership Team or Executive Board.		
2. Other financial expenses		
Other financial costs	198.333	286.049
	<u>198.333</u>	<u>286.049</u>
3. Proposed distribution of net profit		
Transferred to retained earnings	0	5.644.735
Allocated from retained earnings	-3.080.765	0
Total allocations and transfers	<u>-3.080.765</u>	<u>5.644.735</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January	669.875	413.305
Adjustment	179	0
Additions during the year	0	256.570
Cost 31 December	<u>670.054</u>	<u>669.875</u>
Amortisation and write-down 1 January	-236.521	-169.994
Amortisation for the year	-131.883	-66.527
Amortisation and write-down 31 December	<u>-368.404</u>	<u>-236.521</u>
Carrying amount, 31 December	<u>301.650</u>	<u>433.354</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January	8.807.080	6.673.664
Additions during the year	<u>1.632.334</u>	<u>2.133.416</u>
Cost 31 December	<u>10.439.414</u>	<u>8.807.080</u>
Amortisation and write-down 1 January	-4.377.035	-2.769.620
Depreciation for the year	<u>-1.765.461</u>	<u>-1.607.415</u>
Amortisation and write-down 31 December	<u>-6.142.496</u>	<u>-4.377.035</u>
Carrying amount, 31 December	<u>4.296.918</u>	<u>4.430.045</u>
6. Investment in participating interest		
Additions during the year	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Participating interest:		
	Domicile	Equity interest
A.T. Kearney P/S	Copenhagen	10 %
7. Contract work in progress		
Sales value of the production of the period	12.602.021	2.444.380
Progress billings	<u>-13.088.989</u>	<u>-2.445.349</u>
Contract work in progress, net	<u>-486.968</u>	<u>-969</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (current assets)	3.508.067	2.444.380
Work in progress for the account of others (prepayments received)	<u>-3.995.035</u>	<u>-2.445.349</u>
	<u>-486.968</u>	<u>-969</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 January	-123.000	-256.000
Deferred tax of the results for the year	<u>776.000</u>	<u>133.000</u>
	<u>653.000</u>	<u>-123.000</u>
The following items are subject to deferred tax:		
Intangible assets	-67.000	-95.000
Property, plant, and equipment	-8.000	-84.000
Current assets	-193.000	56.000
Losses carried forward to next years	<u>921.000</u>	<u>0</u>
	<u>653.000</u>	<u>-123.000</u>
9. Prepayments		
Prepaid insurance	190.283	0
Other prepaid costs	<u>393.293</u>	<u>0</u>
	<u>583.576</u>	<u>0</u>

10. Charges and security

There are no pledges of rights or collateral at 31 December 2023.

11. Contingencies

Joint taxation

With Prokura Management Consulting ApS, company reg. no 34883149 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Notes

All amounts in DKK.

11. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

12. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of A.T. Kearney Limited, 1-11 John Adam Street, London WC2N 6HT

13. Adjustments

Depreciation, amortisation, and impairment	1.897.344	1.673.942
Other financial income	-325.988	-8.968
Other financial expenses	198.333	286.049
Tax on net profit or loss for the year	-654.895	1.464.992
	<u>1.114.794</u>	<u>3.416.015</u>

14. Change in working capital

Change in receivables	5.357.214	-5.781.991
Change in trade payables and other payables	-16.958.918	15.876.606
Other changes in working capital	-182	0
	<u>-11.601.886</u>	<u>10.094.615</u>